Processo Seletivo

Transferência Externa e Portador de Diploma

MEDICINA 2018 - Segunda Série

Candidato Nome Total Pontos Classificação Situação

20181221774 JESSICA LAIS CAREGNATO DE MEIRA 66.00 5 Convocado

20181222608 BRUNO ALEXANDRE CONSOLIN TOSONI 64.00 6 Convocado

§ 1º  O pagamento das parcelas vencidas da anuidade (janeiro e fevereiro) deverá ser efetuado no ato da matrícula e é condição

necessária para a efetivação da mesma.

ARTIGO 5º - Ratificam-se todas as demais disposições do EDITAL Nº 26/2017, de 16 de novembro de 2017.

Maringá, 02 de fevereiro de 2018

Vice-Reitor

Wilson de Matos Silva Filho

A Vice-Reitoria do Centro Universitário de Maringá - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no EDITAL

Nº 26/2017, de 16 de novembro de 2017, torna pública a alteração do número de vagas que trata referido Edital.

ARTIGO 1º- Fica alterado o número de vagas de 04 (quatro) para 06 (seis).

ARTIGO 2º - Lista de candidatos convocados.

§ 1º A listagem obedeceu rigorazamente a ordem de classificação do processo seletivo.

ARTIGO 3º - Os candidatos convocados deverão comparecer ao campus Sede do Centro Universitário de Maringá - UNICESUMAR,

situado na Av. Guedner, nº 1.610 – Maringá – Paraná, CEP: 87.050-390, munidos da documentação prevista em edital, nos dias 05 a 09 de

fevereiro de 2018, das 9h às 20 horas

ARTIGO 4º - DO PAGAMENTO DAS MENSALIDADES

Emitido em: 02/02/2018 - 15:58 Página 1